BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

HẢI PHÒNG

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:          /YDHP-QLKH               Hải Phòng, ngày      tháng      năm 20

THÔNG BÁO
Về việc nghiệm thu và thanh lý hợp đồng đề tài NCKH cấp cơ sở 20…..

Kính gửi: Các đơn vị, Khoa và Bộ môn trong trường

 Theo sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu, căn cứ quy trình hoạt động nghiên cứu

khoa học hàng năm, Phòng Quản lý Khoa học đề nghị chủ nhiệm đề tài sớm hoàn

thiện đề tài/sáng kiến và gửi về Phòng đăng ký nghiệm thu, thanh lý hợp

đồng trong năm 20…...

Các đề tài có thể đăng ký nghiệm thu, thanh lý hợp đồng gồm:

1.  Đề tài cấp cơ sở theo danh mục được phê duyệt kinh phí của nhà

trường năm 20….. (Quyết định         /QĐ - YDHP ngày      /      /20    )

2. Đề tài/sáng kiến được phê duyệt kinh phí từ những năm trước xin gia

hạn thời gian nghiên cứu đến năm 20….

3. Đề tài/sáng kiến không được phê duyệt cấp kinh phí nghiên cứu nhưng

có nguyện vọng nghiệm thu kết quả thu được.

Để được hỗ trợ chi tiết về thủ tục nghiệm thu đề tài, phương thức thanh lý

hợp đồng và những vấn đề thắc mắc khác, xin liên hệ: Phòng Quản lý Khoa học

(phòng 310) theo số điện thoại: 0225.3733434.

Email: phongqlkh@hpmu.edu.vn

                      HIỆU TRƯỞNG

  Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu QLKH;

- HCTH.